ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TCD

V/v xem xét, giải quyết đơn

của bà Nguyễn Thị Lê,

bà Trương Thị Hồng

    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2021

 Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

Qua xem xét nội dung đơn đề ngày 01/6/2021 và tài liệu kèm theo đơn của

bà Nguyễn Thị Lê (Địa chỉ: Số nhà 73 Lê Qúy Đôn, tổ 3, phường Nghĩa Lộ, thành

phố Quảng Ngãi), bà Trương Thị Hồng (Địa chỉ: Số nhà 912 Quang Trung, tổ 4,

phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi nghiên cứu nội dung đơn

đề ngày 01/6/2021 của các bà: Nguyễn Thị Lê, Trương Thị Hồng (được gửi kèm

theo văn bản này); kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc, chủ trì làm việc trực tiếp với

công dân để xác định cụ thể nội dung đơn yêu cầu giải quyết hiện nay, trên cơ sở

đó xem xét, giải quyết vụ việc theo thẩm quyền, quy định của pháp luật; trường

hợp có vướng mắc thì chủ động tham vấn ý kiến các cơ quan chuyên môn của tỉnh;

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/6/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Lê (thay báo tin);

- Bà Trương Thị Hồng (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CNXD,

 NNTN,  NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-09T11:17:31+0700

		2021-06-09T11:26:45+0700

		2021-06-09T11:26:45+0700

		2021-06-09T11:26:45+0700